1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GOLDMAN 

2.Imiona 1 23 JOSEF 

23 - JÓZEF 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 48032022476, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 182 (STO OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.500
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 5 32.760 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 8.190.000 ZŁ. (OSIEM MILIONÓW STO
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 12 44.226(CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA SZEŚĆ)
UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 11.056.500(JEDENAŚCIE MILIONÓW PIĘĆDZIESIĄT
SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

12 21 31.486 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.871.500 (SIEDEM MILIONÓW
OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 23 12.595 (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.148.750,00 (TRZY MILIONY STO CZTERDZIEŚCI OSIEM
TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ) ZŁOTYCH

23 27 4732 (CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 1 183 000 ZŁ (JEDEN MILION STO OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

27 52 1755 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 438.750,00 (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

52 53 1521 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DWADZIEŚCIA JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 438.750,00 ZŁ (CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

53 - 1170 (JEDEN TYSIĄC STO SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
292.500,00 ZŁ (DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 9 "WITEX SUPER-LOCK LTD" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 9 010140058

4.Numer KRS 6 9 0000141885

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 9 35.041 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 8.760.250 (OSIEM MILIONÓW SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 23 LONDNER 

2.Imiona 21 23 ITZHAK 

3.Numer PESEL/REGON lub data - - ­­­­­­

Strona 10 z 23

urodzenia

4.Numer KRS - - *****